Ч=ваш Республики

В=рнар район\н

администраци пуёл=х\

Х У Ш У

31.08. 2004   г. № 401-р

В=рнар поселок\

	[image: image1.jpg]

	Чувашская Республика

Глава администрации

Вурнарского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

31.08.2004 г. № 401-р

п. Вурнары

Об организации подвоза детей

Азимсирминской средней

общеобразовательной школы

В соответствии с Постановлением Кабинета Министров ЧР от 24.04.2002 г. №121 «Об организации специальных (школьных) перевозок учащихся общеобразовательных учреждений, расположенных на территории Чувашской Республики», в соответствии с Санитарно-эпидемиологическими правилами СП 2.4.2.1178-02, вступившими в силу с 01.09.2003 г., и в целях охраны здоровья детей:

1. Организовать перевозку школьников в количестве 19 человек из д.Ойкасы в Азимсирминскую среднюю общеобразовательную школу согласно графика:

Пункт                        Время                         Пункт                        Время

отправления             отправления               назначения               назначения

д.Азимсирма              07.00                        д.Малдыкасы              07.10

д.Малдыкасы             07.15                        д.Азимсирма               07.25

д.Азимсирма              07.30                        д.Малдыкасы              07.40

д.Малдыкасы             07.45                        д.Азимсирма               07.55

д.Азимсирма              14.00                        д.Малдыкасы              14.10

д.Малдыкасы             14.15                        д.Азимсирма               14.25

д.Азимсирма              14.30                        д.Малдыкасы              14.40

д.Малдыкасы             14.45                        д.Азимсирма               14.55

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника управления образования, молодежной политики, физической культуры и спорта Никифорову Л.А.

Глава администрации

Вурнарского района                                                        А.И.Кузьмин

Исп. Л.А.Никифорова